ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 13 de agosto de 2022.

EXTRATO DO RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2022

A Comissão Permanente de Licitação do município de Santa Inês, através do seu Presidente, torna público

aos interessados o Resultado da análise da proposta de preços que objetiva: Contratação de empresa

especializada para construção de creche com capacidade para 50 crianças, com base no Programa Paraíba

Primeira Infância, conforme plano de trabalho, projeto básico e Convênio nº 505/2021. Considerações da

Comissão: Licitante vencedor e respectivo valor total da contratação: GR CONSTRUÇÕES CNPJ Nº

27.450.426/0001-01 - Valor: R$ 1.012.471,63 (um milhão, doze mil, quatrocentos e setenta e um reais e

sessenta e três centavos). Para encerrar a comissão de licitação informa aos interessados que a

documentação está à disposição dos mesmos. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão

Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, situada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa

Inês - PB, no horário 08:00 às 12:00hs dos dias úteis.

Santa Inês, PB, 12 de agosto de 2022.

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR

Presidente da Comissão

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.